NAP

Toﬂo}vdo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111027 Fecha: 21/09/2021
Asiento N° 3739 Compromiso N° 868

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: TUNAY SHIGUANGO RITA IRENE USD 91.70

LA SUMA DE: NOVENTAY UN Dolares 70/100 Ctvs

TENA, 21 de Septiembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

TUNAY SHIGUANTO RITA IRENE.- Liquidacidén de la Autorizacion para el Cumplimeinto
de servicios Institucionales No.001-2021-P, del 31 de agosto del 2021, para
trasladarse a la Ciudad de Quito, Mitad del mundo los dias 26, 27, 28 y
29-08-2021 y @participar en los eventos programados por CONGOPE, mediante
circular No.CONGOPE-DE-2021-0066-C del 18-06-2021,para la promocion, difusion
y comercializacoon de los diferentes productos NAPU MARKA. Se descuenta anticipo
entregado con Cp. N. 110843

Usuario: PAULINA

c - _u.a,,_.,_" ‘-_-_:L.;....;‘:Q ,Z 3 SEP M‘ —

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario ' - Valor Fima  Ruc/Cl
CTA 43847 TUNAY SHIGUANGO RITA IRENE 91.70

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 91.70 -

B APLICACION CONTABLE L Wl L o
Codigo Descripcion R Debe Haber
2.1.3.53.01.001  CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 361.70
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 361.70
1.1.1.03.01.001  BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 91.70
1.1.2.15.01.001  ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 270.00
2.1.3.53.01.001  CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 361.70

APLICACION PRESUPUESTARIA — —

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 361.70 361.70
TOTAL GASTOS USD 0.00 361.70 361.70

A . 16837 BULO
Srta. Rita Tunay Ing. Natalia Villalta IBco. Central Ec
Prefecta De Napo Subd.contabilidad (e) Referencia
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EMPLEADOS

Profac
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Copareda D et

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

COMPROMISO Nro.: 868

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 21/09/2021

BENEFICIARIO: TUNAY SHIGUANGO RITA IRENE-PREFECTA DE NAPO
2 Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiente de Servicios Institucionales N.001-2021-P de
el L fecha 23/08/2021
LUGAR - Quito-Pichincha
NO. DE DiAs : 4 dias
MONTO g $91.70
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
[Solicitud de autorizacian de comision legalizada por el Jefe inmediato, e 3
B el comisionado y la maxima autoridad o su delegado. v Solicitud legalizada Nro. 001-2021-P
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe :
2 inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su Y Informe legalizado Nro. 001-2021-P
delegado, detallando las actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacidn y hospedaje emitidasa
3 | lombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 1091, 15659, 19239 y 9707
fotografias de las actividades realizadas por la
4 |Otros ¥ Srta. Prefecta de Napo

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electronicas o manuales,

Nro, dedias 3 Valor del vidtico: $ 130,00
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 390.00
A justificar 70% $273.00
Asume la entidad 30% $117.00
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: $244.70
Sin presentacion de facturacion conforme normativa: $117.00
Sum | del vidtico: $361.70
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $0.00
Descuento del anticipo entregado: $270.00 |Nro. Comprobante |—[l|]843
VALOR A PAGAR: E 91.70

ELABORADO POR:

%a,u{-h Al easniano'1 3 st

Paitina-Pdez A.
ASISTENTE DE APOYO ADMI TIVO 3
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Tefiendo Desarrolls
GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 868
Certificacidén No: 838
Transaccién No: 8742 /‘
Fecha: 15/09/2021
Proveedor: TUNAY SHIGUANGO RITA IRENE
Identificacién: Cédula 1501049538
DETALLE:
Pago por liquida.de la solicitud de autor.para el cumpl.de serv.Instituci. No.001-2021-P, del 31 de

agosto del 2021, para que se traslade a la ciudad de Quito, Mitad del mundo los dias 26, 27, 28 y
29-08-2021, a los eventos progr.por CONGOPE, mediante circular No.CONGOPE-DE-2021-0066~-C del
18-06-2021,para la prom. difus.y comerc.de los diferentes productos y servicios de los actores

product.de los
IRENE~-PREFECTA.

Progr.de Fomento Produ.y Turistico

promov.por los GADP, de TUNAY SHIGUANGO RITA

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 361.70 1,342.00
Total => 361.70 1,342.00

BANUELADO 2 3 SEP 202

| fj‘_.:_fE:‘cirhALzzi,:uf.
J 7 recna 202(-09- 12
J'\“ Ow.iohz?

“\PHU th

slectrfnicamante por

:éc IRENE MATILDE
g3z LEDESMA LLANDA

Claudia Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

16/09/2021 12:03

Ing.Irene Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Ing.Melany Loor Intriagc
Directora Financ.subrc

U
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NAPO

Teflendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Transaccién No: 1160
Fecha: 15/09/2021

DETALLE:

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 838

Responsable: TUNAY SHIGUANGO RITA IRENE
Identificacién: Cédula 1501049538

Reajuste Disponibilidad # 838.En atencién al informe de liquida.de
cumpl.de serv.Instituci. No.001-2021-P, del 31 de agosto del 2021

la solicitud de autor.para el

CLAUDIA

Partida Presupuestaria

Valor

20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR

Total =>

-28.30

-28.30

Claudia Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

15/09/2021 14:55

BALGE

P

K S Plemado electronicasssts pos

IRENE MATILDE
et LEDESMA LLANDA

Ing.Irena Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 111
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bmpo SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
—— SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°001-2021-P | FECHADE SOLICITUD (dd-mm-aa) 23-06-2021
VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES | X | SUBSISTENCIAS | X | ALIMENTACION EY -
DATOS GENERALES

— e

PUESTO QUE OCUFA:
PREFECTA DE NAPO

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

PREFECTURA
FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(hh:mm)
22Hc0

El Consorcio de Gobiernos Autonomos Provinciales éhador ~ CONGOPE, en _c_oordinacic'm con las Prefecturas del
Pais, a previsto el desarrollo de varios eventos culturales durante el mes de agosto, con oportunidad del MES DE LAS
ARTES, en particular el Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, bajo esta coordinacién ha previsto

la realizacion de la Feria Turistica, Cultural, Artesanal y Productiva NAPU MARKA 2021, los dias 25, 27, 28 y 29 de
agosto del 2021.

SALIDA _LLEGADA
FECHA HORA FECHA | HORA
dd-mmi-aa hh:mm dd-mm-aa | hh:mm
TERRESTRE TENA - QUITO ﬁb ) _'@zq \ 3OO 29- d‘g'_zog‘j 226 CO
S ___ DATOS PARA TRANSFERENCIA
~ NOMBRE D TIPO DE CUENTA: a No. DE CUENTA: B
PICHINCHA AHORROS 2205129087
" LA - FIRMA DE LA AUTORIDAD NCWitADORA © SU
DELEG
b G
CaN
4.\
. 7\
e crD AL 0\
A7 3 OEPRE TS L G
DIRECTOR ADMI STRA?F;,’__V §
DELEGADO DEL SENORPHREFEC y
NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72 horas da anticipacion al cumplimiento'de [gs servicios instimcione{i;:-}"
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice. N4 { T 5
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud come la autorizacion quedaran insubsistentes LA [ '_‘ . et
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4 dias de cumplido el servicio institucional b

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,

con excepcion de las Maximas Auloridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.




Prefectura GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

N'\ po PROVINCIAL DE NAPO

Tejiendo Desarrollo

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
001-2021-P 31-08-2021
DATOS GENERALE
‘ APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
‘ RITA IRENE TUNAY SHIGUANGO PREFECTA DE LA PROVINCIA DE NAPO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR
QUITO-PROV. PICHINCHA PREFECTURA
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

RITA IRENE TUNAY SHIGUANGO - PREFECTA DE LA PROVINCIA DE NAPO

GLORIA ESTEFANIA SANCHEZ GUERRERO - ANALISTA 1

EDUARDO ARTURO ESTRADA SANCHEZ- ANALISTA 2 DE CONTENIDOS

BRAYAN BELSARIO FRAY GALLO- SPS 2 CONDUCTOR DE VEHICULO DE LA PREFECTURA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

El Consorcio de Gobiernos Auténomos Provinciales del Ecuador - CONGOPE, en coordinacion con las Prefecturas del Pais, a
previsto el desarrollo de varios eventos culturales durante el mes de agosto, con oportunidad del MES DE LAS ARTES, en
particular el Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, bajo esta coordinacion ha previsto |a realizacion de la
Feria Turistica, Cultural, Artesanal y Productiva NAPU MARKA 2021, en la ciudad de Quito Mitad del Mundo, , los dias 26, 27,
28 y 29 de agosto del 2021, a continuacion detallo las actividades realizadas:

260812021 S . @ANCELADO'? 3 SEP 20U

A las 13h00 me trasladé a la Provincia de Pichincha, ciudad Quito, a las 16H00 llegada a la ciudad, a las 16h30 mantuve una
reunion de trabajo con el Director Ejecutivo de Congope, previa a |a feria de Ja muestra turistica, cultural, artesanal y productiya;
@ a las 18h00 tuve entrevista para la revista del tribunal contencioso electoral (TCE), en las instalaciones del CONGOPE.

2710812021 /

De acuerdo al cronograma adjunto en la solicitud de autorizacion para cumplimiento de servicios interinstitucionales me traslade
a los medios de comunicacion de alcance Nacional en los siguientes horarios:

06h45 Entrevista radial América Stereo, /

07h15 Entrevista La Poderosa 92.9 FM, ¥ :
@ 08h00 Entrevista Teleamazonas Noticiero-de la Comunicé
12h00 Entrevista Pichincha Universal

13h10 Entrevista Telerama por via zoom /

20h15 Entrevista RTU programa Puro show /

| 261,30 3 X 130,00 =- 290,00 Aime: He, Sal ‘?" ‘




@ {

A las 16h00 We una reunion de trabajo con el Gerente del BDE. /
28108/2021

|
| Alas 10h00 participé de la inauguracion del evento de muestra turistica, cultural, artesanal y productiva ciudad Mitad del
Mundo, a las 12h00 recorri los stands con las autoridades invitadas y publico en general y a las 16h30 participé del cierre del
evento.

29/08/2021: * (D

A las 10h00 realicé la apertura de los Stand y Bienvenida del evento de la feria de muestra turistica, cultural, artesanal y
productiva ciudad Mitad del Mundo, a las 12h00 realicé el recorrido por los stands saludando a nuestros productores, a las 16h00
participé del cierre del evento, retomando a la ciudad de Tena sin ninguna novedad a las 22h00.

Es todo cuanto puedo informar para los fines consiguientes.
PRODUCTOS ALCANZADOS

Con la feria de muestra turistica cultural, artesanal y productiva se logré promocionar al sector productivo, turistico de la
provincia de Napo.

ITINERARIO | SALIDA LLEGADA | NOTA
FECHA [ | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
dd-mmm-aaa 26-08-2021 29-08-2021 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de

| residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio

P / | /
TERRESTRE insitcional Tena - Quito 26-08-2021 /‘/ 13n00 | 20-08-2021 ‘ 22h00 /
| \

NOTA: En caso de haber ufilizado fransporfe pablico, se debera adjuntar obligatoriamente Tos pases a bordo o

boletos. e P
OBSERVACIONES R e

| FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

| DIRECTOR ABMINISTRATIVO
| DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA

U
= 7
¥ ik %%,
d .-:'-'/—" y i
EFECTA DE NAPO

J
|

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
la liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de |

institucional seqt | itios.
HORA — | son00 | institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios
hh:mm | .
TRANSPORTE
TIPO DE f W
TRANSPORTE |  NOMBRE DE RUTA — SAl"]D—A— { _ LLEGADA |
(Aéreo. terrestre. maritimo, | TRANSPORTE FECHA HORA | FECHA /HORA |
oros) | dd-mmm-aaaa ‘ hh:mm / dd-mmm-aaaa / hh:mm |

servicios institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se debera aTjumar la autorizacion por escrito de la Maxima
Autoridad o su Delegado ) 3 SEP
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. ‘ PREFECTA DENAPO Tejiendo Desarrollo
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hotel rio amazonas

Agente da Retencion Resolucién No. 1

\

/ HOTEL RIO AMAZONAS APARTSUITS A
Direccion
et CORDERO E4-375 Y AV. AVAZONAS
gLr:Sf;g:? CORDERO E4-375 Y AV. AMAZONAS
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD si

Cliente : TUNAY SHIGUANGO RITA

Fecha
Emisioén

Direccién

Informacion Adicional

Importe_Total 36.60

Folio Folio 001763 Habitacién

Huésped TUNAY SHIGUANGO RITA IRENE Identficacion 1501045538
Llegada Llegada 2021/08/27 Salida 2021/08/27

emailCliente

PREFECTURA@NAPO.GOB.EC
Forma_Pago

Tarjeta 001522 901558 021754

IRE

NE

R.U.C. 1791252691001

FACTURA
No. 001-001-000001091

ESTADO SRI: AUTORIZADO

NUMERO DE AUTORIZACION
2708202101179125269100120010010000010911791252616

2021-08-27 12:18 l/

PRODUCCION

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACION

AMBIENTE:
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

\

HM0

Identificacién : 1501049538

*« ganciLaD0 ]2 3 SER 202

SUBTOTAL 12%

ToTAL A | SUBTOTAL 0%
BAGAR

SUBTOTAL No Objeto
EXENTO DE IVA

SUBTOTAL
DESCUENTO

IVA 12%

PROPINA

TASA DE TURTSMO
VALOR TOTAL




HOSTAL QUITO LA CASA GRANDE
EGAS ALBAN KARINA ALEXANDRA

Direccion: Altamira, Av. América N35-207 y
Av. Mafiosca * Telf.: 2240316 Cel: 09 8467 4930
* Quito - Ecuador

hostal.casagrande@hotmail.com
LA CASA GRANDE "CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS"

(R.U.C. 0201581907001

FACTURA

N° 002-001-000015659

N* Autorizacién SRI. 1127730421

FECHA DE AUTORIZACION 25 DE ENERO DEL 2021
FECHA DE CADUCIDAD 25 DE ENERO DEL NZZJ

CLIENTE:
HEFCCH N

V.

\

J

NG G I e -
S IR PAS P v

Q:’ANT’.' h " DETALLE

V.UNITARIO V. TOTAD

A1 AR IENTI

OBSERVACIONES:

SUBTOTAL
o,
) / LV.A. 0 /";j:j?!‘: )
LV.A. 12%
\_Frma Auforizad
FORMA DE PAGO: ' =° amnm e TOTAL USD, - ; 5
Efectivo ] Cheque[ ] Electronico [ Crédito/ Debito [] otros[] o

W tecrocelor  DISERO E IMPRESION Valarezo Maria Cecilia elf 2247-83408 9600 8876 R U G 1900135080507 Altertzacion 1715,
Fecha de Autorizacion 26/Enero/2021 del 15426 al 15925 CADUCA: 25/Enero/2022

)

=5



"CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS"

@ R.U.C.: 1708447758001
(3

i \ FACTURA S 001-001-
AFE - RESTAURANTE

HENAO MONTOYA MARIA NELLY 00 00 1 9 2 3 9
Diri: Ciudad Mitad de| Mundo La Gallera Guayas
Local 92 y Esmeraldas / Quito - Ecuador

Dom.: (593-2) 2352-441 + Cel.: 0998243233 &I’ S-R.l.: 1128543257
P.O. BOX: 17-03-638 E-mail: caIlmacculdor@gmall.nom rEC}{ADEAUTORmCJﬁN;ﬂ“UUOI;Un

Fecha: _ : QA bem&\-{/ ‘\
cnente:__‘_lfg_[ 'L?':b TOMAY

Direccién:________fI&[A --------------------------------

CANT. DESCRIPCION V. UNIT,

mSHoNe de _&\’ \uenid\ $%
¢ \0% QS 26 423

v.TotaL )
68.%
(4 /—| __')_ _
| &2
L0 [
\

A,

[ \G AT 00" 5y
= —J

FORMA DE PAGO y, DOCUMENTR CATEGORIZADO: NO
EFICHVO\ [s V ]m.mnlmmf 5
lﬁmﬁnm,s lo-ruos | s

Subtotal |{

g@

F.)] AUTORIZADA | CON

Soria Glerrero Guillermo Alberto, Imprenta San Antonio R.U.C. 1712734506001 Telf.: 2394548 Autor 4490
Desde 019101 al 019600 - Fecha de Caducidad: 29 / OCTUBRE /2021

\3



2908202i011791415 43

T FOOD SERVICES CORP SA
RUC: 1791415132001

CONTRIBU YT

FESt

Shiter ' [
Obirye < lievar contabilidad S

FACTURA RIDE
worizacion / Clave de Ace

3434126153316
{ AL 158 TRANS GO0225388
GOI2021 6 13PM

VO LS OB ANTE 222-052 GO0 13413
oroen #:79  fac. K158F00027838§
44

T
EMNSION
CLIENTE

i e

£ ikl

CHIDOMA

E FRODUCCION
EMISION NORMAL
TUNAY SHIGUA
501049538 TFEL ¢

CHIEROM: apmena

CNT DES
& 2 ERLITY My
FEST TITAN (15

Foirita de p,

Lstinado ¢f

de sy factia, unicamenie

Fara voletivr su fadlita

frpbia o pur
L

2908

91344

CUENTANOS TU EXPERIENCIA EN EST

SERVICIO 4
reqiiza la eng

CRIPCION

fva 12% 0
VALOR TOTALS 24 9404

EFECTIVO . SINS F 2399

FETY P ~ - 1, f &
el For favor e [0S dalos

Se aoeplaral cambios &f

mo mia de emision

sl (T e hyrese o

i sic Tes i 3 y
dUeliasova CJiil

)

1310

TE LOCAL ¢

YOI
DOMICILIO escanea el cdigo QR y

INT FOOD SERVICES CORP 5A
RUC: 1791415132001
CONTPRIBUYENTE ESPECIAL
RESCOL N° . 155
MR TR PO HINCARA S QUITO FINAQUITO / CORER 126
v MV ARMAZONAS
SUCURSAL PICHINCHA S QUITO s CALDERUN
IRRPURNGO! AV SIMON BOLIVA  SIN ¥ PANAMERICAN
NORTE
Objrgado a Nevar contabiided  S7 \
FACTURA RIDE |
N2 Autorizacion 7 Clave de Accesc
2908202i0117914151320012222652000 1 1
34134126153316
LOCAL: 158 TRANS GOOZ25388
FECHA 6022021 618PM zg/ o % -
W COlIT CBANTE, 222-052-000113413 N
ORDEN H: é FAC: K158F000228388
AMBIENTE PRODUCCION ‘
EMISION EMISION NORMAL
CLIENTE: TUNAY SHIGUANGO RITA
RUC/CE 1501049558 TEL 0969093622
OIR ALCHIDONA
E-ViAIL
CasERA apmena

CNT DESCRIPCION

2FRUTIAS CONCR

! FESTi® TITAN CURPON

Subtotarl Sin hipuesros 3 21 4200
Descuento 5 U G000
Subtotal 12% 3 21 3200
Iva 12% . 3 2 5706 .
VALOR TOTALS 23.9490¢

Fotinte dé pago
EFECTIVO - SINS F 52399

Estimado cliente. For favor verfique los datos

de su factura, unicamenie Se aceplaran cambios &/

migmo dia de emision

Para vblemer su failua eleclionica mgrese a

hitps Maclirasresiaviantes coilasosa coiii

iUsiana R 3. 1 DA

290820210, 118521, !
34134126153816

CUENTANOS TU EXPERIENCIA EN ESTE LOCAL 1
SERVICIO A DOMICILIO. escanea of codigo GR y

realiza la enc

J\\



MOTLL UE LA MAGDALENA
v L |DNDADO

URfEhA PILLAJL LUZ MARIA
RUC: 1701284570001
Matriz: Quisquis S9-164 y Calle Quitus
Sucursal:E1 Condado Av.Prensa y Kennedy
Obligado a Tlevar contabilidad: SI
an~iun Nnrma] / Amblente Produc010n

liaVL de Acceso / Autor1zac1on
| 2608202101170126845700012005020000009707202108301

0
FERR R AR RO R R R R F Rk 1 F
Factura: 005020000009707
Tran:#: 348780 Pax#: 1
Fecha: 28/8/2021 17:59
Cajero: JAZMIN
Cliente: RITA TUNAY
CI/RUC/PASS: 1501049538
Dir.: N
Telf.: /

ndll

Cant Deacrlpllon V.Unit. V.Total

1 LIMONADA (V) MEDIAND $1.12 4112
2 CHICHA VASD MED $1.12 2.4

1 CALDD PATA $3.79 §3.79

2 AMBATEND $4 46 $8.92
o "'&ié'oy

Base: IVﬂlzx $16.07

Total: IVAl?% $1 93

TOTAL: $1B 00

"""" ﬁ?ﬂ?mﬁ"pmu

Pago en: leor Cam/Prap

EFECIIVD $20 00 $2 00

Estlmadu cllente revise que sus
datos esten correctos,
Solamente se realizara cambios
de factula el mismo dia de su em1510n
WWW . par.ec
FACTURA ELECTRONICA
Este documento es la representacion
impresa del documento electronico (RIDE)
Si desea el XML por favor ingresar a:
http://wew.facturas.acklins.net
Usuario:
Contrasena: !501049538
Dudas, comentar1os 0 sugelencias a:
contab111dad@]uqmotesdelamagdalena com

MOTLS OF LA MAGDALENA
[ C PUNDADO

URTEGA PILLAJL LU7 MARTA
RUC: 1701284570001
Matriz: Quisquis $9-164 vy Calle Quitus
Sucursal:E] Condado Av.Prensa y Kennedy
Obligado a Tlevar contabilidad: SI
Em]aaun Nnrma] / Amb1ente Prnducc10n

Llave de Acceso / Autor12ac1on
EHIB“n2101l?Ul?845700012005020000009707202108301
0

R T L R LT T T T T e e Sy
Factura: 00%020000009707

Transs: 348780 Paxd:

Fecha: 28/8/2021 17:59

Cajera: JAZMIN

Cliente: RITA TUNAY

CI/RUC/PASS: 1501049538

Dir.: N

Telf.: /

E- mai]

Cant Descrlpc1on V Un]t V Tota1
1 LIMONADA (V) MEDIAND $1.12  §1.12
2 CHICHA VASD MED $1.12 $2.24

1 CALDO PATA $3.79  $3.79

2 AMBATENU $4.45 98.92
""""""""""" é&BEBE&i'”'“"“——"'éIéfév
Base: IVA12% $16.07

Total: IVA12% $1.93

TOTAL: $18.00 Ve
FORMAS DE PAGO

ago en: Valor  Cam/Prop

EFECTIVD $20 00 $2.00

Estlmadu cllenta rev1se que sus
datos esten correctos,
Solamente se realizara cambios
de factura el mismo dia de su emision

WWW.par.ec
FACTURA ELECTRONICA
Este documento es la representacion
impresa del documento electronico (RIDE)
S1 desea el XML por favor ingresar a:

= ;"w“ 2aen® 72 3 SEP 20 http://wew. facturas.acklins.net

Jsuario:
ontrasena: 1501049538

Dudas, comentarios o sugerencias a:

contab1]1dadﬂ1nsmatesdelamagdaIena com
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LZLICCLIOIL UC DCIVICIOS DANCArios: LOWEs por imsutucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Hora: 10:44:14

Fecha: 27-9-2021

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Page | of

Num. Ref. BCE.: 16877840

( Institucion Piblica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010 |
I tan Dias]
# # g 7 Fec Proc
om.Ins.Financieral| # Cta Ben. || Monto ||Referencial|Ced.ldent Nom Ben. ta. Banco Estado
ALVARADO HUATATOCA 23-09-2021
BANECUADOR B.P. 350125859||  200.00) 1072|| 1500370646|[FRANCISCO G | 2 17:31:04| ACREDITADA
BANCO PICHINCHA ' BORJA LOPEZ GERMAN 23-09-2021
CA. 4373542100| 162.5 1072|| 1600445751||{ALEJANDRO 2 17:35:38 ACREDITADA
BANCO PICHINCHA ' BORJA LOPEZ GERMAN 23-09-2021
CA. 4373542100(| 237.50 1072|| 1600445751 ||ALEJANDRO 2 17:35:38 ACREDITADA
BANCO PICHINCHA SANCHEZ GUERRERO 23-09-2021
CA. 5043737600||  68.00 1072{| 1722901509||GLORIA ESTEFA 2 17:35:38 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y GREFA GREFA JOSE 23-09-2021
CREDITO TENA LTDA. 30690|| 750.00 1072|| 1500145063|[VICENTE 2 17:05:56 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y |
CREDITO PEQUENA GREFA YUMBO 23-09-2021
|EMPRESA PASTAZA  [[170301042371||  200.00] 1072|| 1500871577||SHAOLLIN CAPIRUNA 2 17:05:56 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA LEDESMA NIETO JORGE 23-09-2021
EMPRESA PASTAZA 160584|  125.00 1072]| 1500308794[MARCELO 2 17:05:56 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y ;
CREDITO PEQUENA TUNAY SHIGUANGO RITA 23-09-2021
EMPRESA PASTAZA 43847 91.70 1072 1501049538||IRENE 2 17:05:56 ACREDITADA|
[AGUINDA TAPUY CESAR 23-09-2021
BANCO DEL AUSTRO 15707488||  200.00 1072 1500207509||JORGE 2 00:00:00 ACREDITADA
] BONILLA SANCHEZ JULIO 23-09-2021
BANCO DEL AUSTRO 15590904||  200.00 1072|| 1500326978||CESAR 2 00:00:00] ACREDITADA
CHIMBO ALVARADO 23-09-2021
BANCO DEL AUSTRO 15650753||  750.00 1072| 1500411713||CLEVER RAMON 2 00:00:00 ACREDITADA
Total: || 2,984.70/[Reg.:11]

https://snppublico.bee.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=16877840&fec_inicio=2021-09-23 00:00:00.0&fec_fin=... 27/9/20



